
ZARZĄDZENIE Nr 62 /2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ... ~ ...~r.v.f.~ ••••• 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste, nieruchomości
Skarbu Państwa, położonej w gminie Bodzentyn, obręb 0028 Celiny-Podgórze.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 34 ust. 1
pkt 1 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), a także art. 10 ust.
5j ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U.
z 2015 r. poz. 1651 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste Świętokrzyskiemu
Parkowi Narodowemu, nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji
gruntów gminy Bodzentyn, obręb 0.028 Celiny-Podgórze, jako działki: Nr 4278/1
o pow. 2,0000 ha i Nr 4278/2 o pow. 1,0390 ha.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia
31 maja 2017 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako organo-
wi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

WOJE\VODA ŚWIĘTOKRZY,-,Worr~ v

Agata Wqjtysze/l


